SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE  22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo Regulamentado pela Portaria Nº 0001/2023
EEMTI OLEGÁRIO ABREU MEMÓRIA

RESULTADO FINAL

A Diretora Escolar da Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Olegário Abreu Memória - INEP 23090545, no
uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de
2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 001/ 2023 - EEMTI Olegário Abreu Memória de 24 de
janeiro de 2023, torna público o Resultado FINAL de todos os CANDIDATOS(AS) APROVADOS no Processo
Seletivo e de sua homologação.
1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na
seguinte ordem: nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª
etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: GEOGRAFIA
NOTA

1ª Etapa
NOTA

2ª Etapa
NOTA
FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

Rutilene Teles Cardoso 27,6 3,5 31,1 1º COLOCADO(A)

Ramires de Sousa Nunes 29,0 0,0 29,0 2º COLOCADO(A)

Francisco Diego de Sousa Gomes 23,5 5,0 28,5 3º COLOCADO(A)

Ana Carla Gomes Braga 23,6 2,0 25,6 4º COLOCADO(A)

Anderson Martins Tomaz 22,6 0,0 22,6 5º COLOCADO(A)

Beatriz Lobo Oliveira 18,0 0,0 18,0 6º COLOCADO(A)

Kaique Siqueira Felix 15,6 0,0 15,6 7º COLOCADO(A)

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de
Classificação final  por disciplina é a constante no item 1.

Nova Russas, 06 de fevereiro de 2023.